
 

 V Říčanech dne 03. 03. 2022 

 Reg. č.: VZ-61/22 

 Č.j.: 216/22/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce „III/11519 Svinaře, most ev.č. 

11519-1 přes Svinařský potok u Svinař - stavba“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

žádám o vysvětlení zadávací dokumentace v bodě 8.4., odstavec a) požadujete 1 

referenční stavbu, která bude spočívat v demolici a stavbě nového mostu přes 

dálnici nebo přes komunikaci o minimálně čtyřech pruzích, dále uvádíte, že dle § 6 

zákona 134/2016...jste snížily hodnotu referenční zakázky na 40% z předpokládané 

ceny zakázky a že zadavatel má za to, že tím zlepší přístup malým a středním 

podnikům k účasti na veřejné zakázce. 

Prosím o vysvětlení proč chcete 1 referenční stavbu přes dálnici nebo přes 

komunikaci o minimálně čtyřech pruzích, když tato zakázka je most přes Svinařský 

potok. 

Předpokládám, že požadavek této reference tam zůstal z nějaké předchozí soutěže a 

že jde o omyl. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel upravuje ZD bod 8.4 - Technická kvalifikace dle ustanovení §79 

zákona odtsvaec a) Seznam stavebních prací 

Toto kritérium technické kvalifikace dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) zákona 

splní Účastník, který v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

realizoval nejméně 2 významné zakázky spočívající v provedení stavebních prací 

v oblasti novostaveb, rekonstrukcí nebo mostů s investičními náklady minimálně 

4.250.000,00Kč bez DPH každá. 

 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                Ing. Jan Lichtneger, ředitel 

profil zadavatele  


